VELTA MT210 24x1.95
(50-507)

TexHHYeCKHe XapaKTepPUCTUKH

TeMmneparypa 3KCIJIyaTalluHd OKpyzKaiomieH cpensi, °C

THun KOHCTPYKIUH

KoHCTpYKIIHsI KapKaca H Opekepa




Tun pucyHKa nNpoTexKropa

HapyXHu# guaMeTp, MM

MakcuMa/IbHBIH HAPYKHUH THAMETP, MM

IIMIupusa npodusisy, MM

MakcuMaabHasi IIHPHHA NPOGHIIsI, MM

Bayrpenee pasienue, klla

OG0 peKoOMeHayeMbIH

E3moBas Kkamepa

Tun BeHTHISA KaMepPbl

OOomHas JIeHTa

HOpMaTHBHaH OJOKYMEHTaIlusA

IOBBIIIIEHHOH IIPOXOOTHUMOCTH

620

630

50

58

350

22, 24, 27, 30,5

24x1.95-2.125

ABTOMOOMWIBHBIN

24"-18

Ty 22.11.12-242-98358561



